
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГЛАВА ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

«06» сентября 2019 года  №   128   – п 

«О внесении изменений в постановление Главы 
Шербакульского муниципального района № 60-п от 
15.04.2019 года «Об утверждении Порядка 
размещения проектов нормативных правовых актов 
Администрации Шербакульского муниципального 
района Омской области в сети Интернет для 
проведения независимой антикоррупционной 
экспертизы» 

 
 
В целях реализации Федерального закона от 09.02.2009 N 8-ФЗ "Об 

обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов 
и органов местного самоуправления", в соответствии с Федеральным законом 
от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации", Уставом Шербакульского 
муниципального района Омской области, 

  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  
1. Внести в постановление Главы Шербакульского муниципального 
района № 60-п от 15.04.2019 года «Об утверждении Порядка размещения 
проектов нормативных правовых актов Администрации Шербакульского 
муниципального района Омской области в сети Интернет для проведения 
независимой антикоррупционной экспертизы» (далее – постановление) 
следующее изменение: 
1.1. в приложении к постановлению пункт 2.2. исключить. 
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами Администрации Шербакульского муниципального 
района И.Г. Лысенко. 

  
 

Глава Шербакульского  
муниципального района                                                               А. А. Молоканов   


